

CCH Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Henrik Gislum Jacobsen

www.cchrevision.dk

Kørlund Auto ApS

**Rypevang 2
3450 Allerød**

CVR-nr. 36 94 64 74

Årsrapport for 2021

(7. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 18. juli 2022**

Susanne Antvorskov Kørlund

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 31. december 2021 - Aktiver	9
Balance pr. 31. december 2021 - Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 13

Selskabsoplysninger

Selskabet Kørlund Auto ApS
Rypevang 2
3450 Allerød

Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Susanne Antvorskov Kørlund

Revisor CCH Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 70 23 01 89

Pengeinstitut Nordea

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive autoværksted, samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Usikkerheder ved indregning eller måling

Der har ikke i regnskabsåret 2021 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret 2021 været usædvanlige forhold af væsentlig betydning, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2021

Selskabet har i regnskabsåret haft en stabil aktivitet, med en lidt højre indtjening.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 21.800 som ikke er helt i overensstemmelse med ledelsens forventninger og utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. januar 2021 - 31. december 2021

Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.448.565	993.660
1 Personaleomkostninger.....	1.320.116	1.077.960
2 Af- og nedskrivninger	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Resultat før finansielle poster	28.449	-184.300
Finansielle indtægter.....	0	0
Finansielle omkostninger.....	<u>6.649</u>	<u>2.873</u>
Resultat før skat	21.800	-187.173
3 Skat af årets resultat.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>21.800</u>	<u>-187.173</u>
Resultatdisponering:		
Udbytte.....	0	0
Overført resultat.....	<u>21.800</u>	<u>-187.173</u>
Disponeret i alt	<u>21.800</u>	<u>-187.173</u>

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver

Note	2021	2020
Goodwill.....	300.000	400.000
4 Immaterielle anlægsaktiver i alt	300.000	400.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	0
5 Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Depositum.....	68.034	54.834
Finansielle anlægsaktiver i alt	68.034	54.834
Anlægsaktiver i alt	368.034	454.834
Varelager.....	20.000	20.000
Varebeholdninger.....	20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser...	198.459	28.418
Igangværende arbejder.....	0	0
Tilgode hos tilknyttede virksomheder.....	0	0
Andre tilgodehavender.....	3.521	3.521
Periodeafgrænsningsposter.....	25.416	25.416
Tilgodehavender i alt	227.396	57.355
Likvide beholdninger	20.456	202.433
Omsætningsaktiver i alt	267.852	279.788
Aktiver i alt.....	635.886	734.622

Balance pr. 31. december 2021

Passiver

Note	2021	2020
6 Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	64.061	42.261
Egenkapital i alt	114.061	92.261
Udskudt skat.....	1	1
Hensatte gældsforpligtelser i alt.....	1	1
Kreditinstitutter.....	23.024	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	174.452	164.044
Mellemregning anpartshaver.....	113.456	113.456
Anden gæld.....	210.892	364.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	521.824	642.360
Gældsforpligtelser i alt	521.824	642.360
Passiver i alt.....	635.886	734.622
7 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
2020			
Egenkapital primo.....	50.000	229.434	279.434
Årets resultat.....		-187.173	-187.173
Egenkapital ultimo.....	50.000	42.261	92.261
2021			
Egenkapital primo.....	50.000	42.261	92.261
Årets resultat.....		21.800	21.800
Egenkapital ultimo.....	50.000	64.061	114.061

Noter

	2021	2020
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager.....	1.200.654	976.288
Andre omkostninger til social sikring.....	15.027	15.803
Pensionsbidrag.....	104.435	85.869
	<u>1.320.116</u>	<u>1.077.960</u>
Personaleomkostninger i alt.....	1.320.116	1.077.960
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Goodwill.....	100.000	100.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	0
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger i alt.....	100.000	100.000
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	0	0
Regulering tidligere år.....	0	0
Forskydning i udskudt skat.....	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat.....	0	0
Der er betalt kr. 0 i selskabsskat i regnskabsåret.		
4 Immaterielle anlægsaktiver	Goodwill	
Kostpris primo.....	1.000.000	
Årets tilgang.....	0	
Årets afgang.....	0	
	<u>1.000.000</u>	
Kostpris pr. 31.12.2021.....	1.000.000	
Afskrivninger primo.....	600.000	
Årets afskrivning.....	100.000	
Afskrevet vedr. årets afgang.....	0	
	<u>700.000</u>	
Afskrivninger pr. 31.12.2021.....	700.000	
	<u>700.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021.....	300.000	

Noter

	Driftsmateriel og inventar	
5 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo.....	191.229	
Årets tilgang.....	0	
Årets afgang.....	0	
	<u>191.229</u>	
Kostpris pr. 31.12.2021.....	191.229	
	<u>191.229</u>	
Afskrivninger primo.....	191.229	
Årets afskrivning.....	0	
Afskrevet vedr. årets afgang.....	0	
	<u>191.229</u>	
Afskrivninger pr. 31.12.2021.....	191.229	
	<u>191.229</u>	
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021.....	<u>0</u>	
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
6 Virksomhedskapital		
Anpartskapital.....	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Virksomhedskapitalen består af anparter a kr. 1 eller multipla heraf.		
7 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Susanne Antvorskov Kørlund

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-061087803271
Tidspunkt for underskrift: 18-07-2022 kl.: 11:47:08
Underskrevet med NemID

Susanne Antvorskov Kørlund

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-061087803271
Tidspunkt for underskrift: 18-07-2022 kl.: 11:47:08
Underskrevet med NemID

Claus Jensen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-880938449356
Tidspunkt for underskrift: 18-07-2022 kl.: 11:50:49
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: a7bab4UwPkz248063138

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.